
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 02.03.2018 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 13:45 Beigas: 15:40 Skat.: 60 Spēles Nr.: 122

Daugavpils BJSS Mārupe/AKO0 : 3
(0:0, 0:3, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs OREHS Vladimirs, DANČENOKS Anatolijs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 6 4:37 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:52 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 12 11:29 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DSS  37 LOGINOVS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHS  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:42 05:42 MHS  91 KĻAVIŅŠ Kristers Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 15:57 17:57 MHS  12 BIRZĀKS Mareks Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:54 0:1 MHS VS 3 DRUVA Aleksis  
Vārti 23:17 0:2 MHS VS 29 FRĪDENBERGS Aleksandrs KĻAVIŅŠ Kristers #91
Nor. 28:00 30:00 MHS  21 LŪSIS Rolands Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 29:29 31:29 MHS  12 BIRZĀKS Mareks Bloķēšana

Vārti 36:20 0:3 MHS VS 16 ZELČS Emīls BEŅISLAVSKIS Klāvs #17, PASTORS
Arsenijs #10

Nor. 38:52 40:52 MHS  7 LAPAINIS Arnolds Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 46:22 48:22 MHS  75 NERETS Kristaps Klupināšana
Nor. 50:01 52:01 DSS  27 GUMAR Alan Grūdiens ar nūju rokās
VS 53:26  MHS  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 53:26  MHS  30 PILSĒTNIEKS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
VS 54:35  MHS  30 PILSĒTNIEKS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 54:35  MHS  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  DSS  37 LOGINOVS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MHS  31 VĪTOLS Ēriks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Daugavpils BJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

25 CERIKOVS Aleksejs 0 0 0.00 0:00
37 LOGINOVS Jegors 0 0 0.00 60:00

Mārupe/AKO
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 PILSĒTNIEKS Ralfs 0 0 0.00 1:09
31 VĪTOLS Ēriks 0 0 0.00 58:51

Komandu statistika

Daugavpils BJSS (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A VASIĻJEVS Rolans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A AZAREVIČS Ainārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A STAROVOITOV Artiom 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U JURKJĀNS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VOINO Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A AZAREVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U TRETJAKOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A VAGELIS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GALILEJEVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A GUMAR Alan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ROSTOVS Jevgenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A MUBARAKŠINS Ališers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

64 U PONTAGS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U DVORKIN Boris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U JOFFE Haims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A ŠAKUROVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: AGUREIKINS Jurijs

Mārupe/AKO (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U DRUVA Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KNOPE Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LAPAINIS Arnolds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PASTORS Arsenijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BIRZĀKS Mareks 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ŪDRIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ZELČS Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BEŅISLAVSKIS Klāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SPILVA Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MARINAKI Oto 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U LŪSIS Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U FRĪDENBERGS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A NERETS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KĻAVIŅŠ Kristers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U JANKOVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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